
UCHWAŁA NR XXII/174/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 26 marca 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie przyjęcia Programu „Darłowska Karta Seniora” 

Na podstawie art. 17 ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz.1507,  z 2018 r. poz. 2245,  z 2019 r.  poz. 1622, 1690,  2473, 1818)  oraz art. 5c ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t .j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815, 1571) Rada Miejska w Darłowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LII/401/2018 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 27 marca 2018 r.  w sprawie przyjęcia 
Programu „Darłowska Karta Seniora” wprowadza się następujące zmiany:  

1) Załącznik nr 2 do Załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

Id: 4158B2F6-1B89-4508-9320-E01AE2106DE2. Podpisany Strona 1



 
 
 

 

 

 

Załącznik nr 2 do załącznika do Uchwały  Nr LII/401/2018 

Rady Miejskiej w Darłowie  

z dnia 27 marca 2018 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

DARŁOWSKA KARTA SENIORA 
 

IMIĘ I NAZWISKO POSIADACZA KARTY 
 
 
 
 
 
NUMER KARTY 

 

Załącznik do uchwały Nr XXII/174/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 26 marca 2020 r.

Id: 4158B2F6-1B89-4508-9320-E01AE2106DE2. Podpisany Strona 1




